

09/2026

Oferta w dniach:

26.02-04.03

www.express.stokrotka.pl



3.59

CHrupki MACZUGI

80 g; ketchup; 4,49 zł/100 g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 3,69 zł



drugie tańsze

-50%

WSZYSTKIE KABANOSY TARCZYŃSKI

80-230 g

Rabat nalicza się przy kasie.

26.02
Dzień kabanosa



2+1
GRATIS

WAFEL PRINCE POLO XXL

45 g; różne rodzaje

Nie dotyczy Prince Polo Milka.
Gratis nalicza się przy kasie.



4.99
/szt.

przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY DZIK

500 ml; różne rodzaje; przy zakupie 2 szt.: 9,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł (13,38 zł/l)

Cena nie zawiera kaucji.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł



4⁹⁹
~~6,49~~

SALATA W DONICZCE
1 szt.; różne rodzaje



14⁹⁹
~~24,90~~

IMBIR ŚWIEŻY
1 kg



Tylko w dniach
26-28.02

4⁹⁹
~~6,99~~

BANANY
1 kg



Tylko w dniach
02-04.03

12⁹⁹
~~16,99~~

OGÓRKI SZKLARNIOWE
1 kg



z aplikacją

3⁴⁹

bez aplikacji
3,99
~~6,99~~

POMARAŃCZE
1 kg
Limit: 2 kg/aplikacja

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



0,99
/szt.
~~1,19~~

przy zakupie **3 szt.**

BUŁKA SWOJSKA

87 g; przy zakupie 3 szt.: 1,14 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,39 zł (1,60 zł/100 g)



2,95
/szt.
~~2,09~~

przy zakupie **2 szt.**

PIZZA BIANCA Z SZYNKĄ

150 g; przy zakupie 2 szt.:
19,67 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 4,49 zł
(29,94 zł/kg)



3,49
~~4,09~~

CHLEB TOSTOWY PO PROSTU

500 g; pszenny, 6,89 zł/kg

CHLEB TOSTOWY PO PROSTU - ~~4,49~~

500 g; pełnoziarnisty, 7,18 zł/kg



z aplikacją

2,99
/szt.
~~8,59~~

przy zakupie **3 szt.**

**Tylko w dniach
26-28.02**

MASŁO EKSTRA FARM MILK

200 g; przy zakupie 3 szt.: 14,95 zł/kg (z aplikacją)
Przy zakupie 1 szt.: 4,99 zł (24,95 zł/kg)
Limit dzienny: 6 szt./aplikacja



1,49
/szt.
~~1,79~~

przy zakupie **2 szt.**

FANTAZJA TRUSKAWKOWA

100 g
Przy zakupie 1 szt.: 1,99 zł



0,90
/szt.
~~0,99~~

przy zakupie **2 szt.**

PÓLBAGIETKA FRANCUSKA

110 g; przy zakupie 2 szt.: 8,19 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 1,39 zł (12,64 zł/kg)

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



z aplikacją

299 /szt.
przy zakupie 2 szt.

bez aplikacji
3,69/szt. ~~4,49~~
przy zakupie 2 szt.

SEREK TWÓJ SMAK

135 g; OSM Piątnica; różne rodzaje;
przy zakupie 2 szt.: 22,15 zł/kg (z aplikacją),
27,34 zł/kg (bez aplikacji)
Przy zakupie 1 szt.: 4,39 zł (32,52 zł/kg)
Nie dotyczy serka aksamitnego.



449 /szt.
~~4,99~~
przy zakupie 2 szt.

JOGURT DO PICIA ACTIVIA DANONE

280 g; różne rodzaje;
przy zakupie 2 szt.:
16,04 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.:
5,29 zł (18,90 zł/kg)



419 /szt.
~~4,99~~
przy zakupie 2 szt.

MLEKO WIEJSKIE 3,2% OSM PIĄTNICA

1 l
Przy zakupie 1 szt.: 5,29 zł

559 /szt.
~~6,19~~
przy zakupie 2 szt.

KRAKUS SZYNKA EKSPORTOWA

120 g; przy zakupie 2 szt.:
46,59 zł/kg
Przy zakupie 1 szt.: 6,49 zł
(54,09 zł/kg)



z aplikacją

499 /szt.
przy zakupie 2 szt.

bez aplikacji
5,99/szt.
przy zakupie 2 szt.

KETCHUP KOTLIN

420-450 g; różne rodzaje;
przy zakupie 2 szt.:
11,09-11,89 zł/kg (z aplikacją),
13,32-14,27 zł/kg (bez aplikacji)
Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł
(14,87-15,93 zł/kg)
Nie dotyczy ketchupu
Premium, Zero cukru.
Najniższa cena z ostatnich
30 dni – 6,99 zł



1099
~~13,49~~

NUGGETSY Z PIERSI KURCZAKA DROSED

350 g; 31,40 zł/kg

POŁĘDWICZKI Z PIERSI KURCZAKA PIKANTNE DROSED - 12,99 zł/szt. ~~16,49~~

350 g; 37,12 zł/kg



899
~~10,49~~

FRYTKI ZIG ZAG KARBOWANE AVIKO

750 g; 11,99 zł/kg



Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.

Azja od kuchni



5.99

ŻELKI 3D KOODAY

75 g; brzoskwińowe; 7,99 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,99 zł



9.99

DANIE SUN HEE UDON BOWL

240 g; spicy kung pao,
gochujang; 41,63 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł



3.99

ZUPA OYAKATA INSTANT OSAKA

69,5-70 g; beef udon, duck soba;
5,70-5,75 zł/100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł



5.49

ZUPA INSTANT OTTOGI JIN

120 g; ramen mild; 45,75 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 5,99 zł



10.49
~~11.99~~

SUSHI HARUTO, HIROTO SUSHI4YOU

230 g; różne rodzaje; 45,61 zł/kg



9.99

ZUPA INSTANT AKIRA

242 g; ramen chicken fire;
41,29 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 11,99 zł



4.79

NAPÓJ ARIZONA

450 ml; różne rodzaje; 10,65 zł/l
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł



4.79

NAPÓJ Z ALOESEM VITA ALOE

500 ml; 9,58 zł/l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł

Promocje cenowe nie łączą się. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogą się różnić.



249
/szt.
przy zakupie 2 szt.

MUS KUBUŚ
100 g; banan, jabłko-arbuz
Przy zakupie 1 szt.: 3,49 zł
Nie dotyczy musu Kubuś Baby.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 2,89 zł

149
/szt.
przy zakupie 3 szt.

CIASTKA PETITKI LUBISIE
30 g; mleczne;
przy zakupie 3 szt.: 4,97 zł/100 g
Przy zakupie 1 szt.: 2,39 zł (7,97 zł/100 g)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 1,69 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



349
/puszka
przy zakupie 4-paka

PIWO TYSKIE GRONIE, 0%
500 ml; puszka; przy zakupie 4-paka: 6,98 zł/l
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł/puszka



z aplikacją
24⁹⁹
bez aplikacji
26,99

KAWA ROZP. JACOBS CRONAT GOLD
200 g; 124,95 zł/kg (z aplikacją), 134,95 zł/kg (bez aplikacji)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 39,99 zł



549

HERBATNIKI JEŻYKI
140 g; różne rodzaje; 39,22 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 6,49 zł



479
/szt.
przy zakupie 3 szt.

NAPÓJ PEPSI, MIRINDA, MOUNTAIN DEW
850 ml; różne rodzaje; przy zakupie 3 szt.: 5,64 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 6,69 zł (7,88 zł/l)
Cena nie zawiera kaucji.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni – 4,99 zł



lub



Punkt nadania i odbioru przesyłek

Operatorem usługi jest Pointpack



Podana oferta obowiązuje wyłącznie w sklepach Stokrotka Express w okresie 26.02.2026-04.03.2026 lub do wyczerpania zapasów.
Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Stokrotka nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego. Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce, przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić. Jeśli masz uwagi do naszego działania, napisz do nas: bok@stokrotka.pl lub zadzwoń: 81 888 92 00 (poniedziałek – piątek w godz. 8:00 – 18:00). Zostań naszym partnerem! Więcej informacji na: www.express.stokrotka.pl